Unioeste – Universidade Estadual do Oeste do Paraná CCET – Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas
PPGECEM - Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Educação Matemática

Tel.: (45) 3220-7284, Bloco B, 3º piso - sala 303,
Campus de Cascavel, Rua Universitária, 1619 – Jardim Universitário, Cascavel – PR  1

EDITAL Nº 035/2023-PPGECEM

RECURSO PARA ALTERAÇÃO DA MODALIDADE DE
ENTREVISTA

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e
Educação Matemática – PPGECEM, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 022/2023 de 1º/08/2023-PPGECEM;
Considerando o Edital nº 030/2023 de 11/10/2023-PPGECEM;
Considerando o Edital nº 031/2023 de 13/11/2023- PPGECEM;
Considerando o Edital nº 033/2023 de 20/11/2023-PPGECEM;
Considerando o Edital nº 034/2023 de 23/11/2023- PPGECEM;

TORNA PÚBLICO:

O pedido e aceite de recurso para alteração da modalidade de entrevista, referente

ao Edital nº 034/2023-PPGECEM, conforme mudança abaixo, de:

Nome do(a) Candidato(a) Data Horário Presencial

Silvia Correa Soranso 29/11/2023 15:20 Sala 117 Bloco A

     Para:

Nome do(a) Candidato(a) Data Horário Remoto

Silvia Correa Soranso 28/11/2023 10:30

Publique-se.

 Cascavel, 24 de novembro de 2023.